关于在全系开展首届经济学理论（微观部分）大赛的通知

为加快推进经济学系试点学院改革，深化“一制三化”人才培养模式创新，更好的实现“两有三实”人才培养目标，经济学系特举办首届经济学理论（微观部分）大赛。现将比赛有关内容通知如下：

参赛人员

    本次大赛面向经济学系所有15级、14级、13级学生，学生采取自愿报名形式参赛。

二、比赛形式及内容

首届经济学理论（微观部分）大赛以笔试形式进行，参照研究生入学考试标准，并公布考试参考教材与大纲，考试采用百分制，考试时长三小时。

比赛内容：微观经济理论

比赛时间及地点

    3月20日——3月31日 以班级为单位组织报名

3月底 公布考试参考教材与大纲

5月5日下午 微观经济理论笔试 地点待定

四、比赛奖励

本次比赛将根据考试成绩评出：

一等奖 2名： 奖金 500元 综测奖励0.7分。

二等奖 3名： 奖金 300元 综测奖励0.5分。

三等奖 5名： 奖金 200元 综测奖励0.3分。

年级优秀奖： 按照年级奖励前10名学生（共30名），奖金 100元 综测奖励0.2分。

五、比赛选拔制度

40名获奖学生将纳入经济学精英化培育计划:

1.获奖学生将纳入经济学系科研导师制学生遴选对象，科研导师制学生将根据相关管理办法从比赛获奖学生中产生。

2.从中择优推荐参加经济学夏令营及海外游学项目。

3.直接参加计量经济学EVIEWS、STATA软件培训班。

4. 纳入考研重点辅导对象，指定辅导老师。

五、报名方式

各班学委处报名，各班于3月31日前将报名表汇总至辅导员徐康处。

                                           经济学系

                                        2016年3月16日

附录：

首届经济学知识大赛班级报名表
班级：                                填表时间：

	序号
	姓名
	学号
	联系方式
	本人签名

（可另附页）                              负责人签名：